
                                                                                                              
Inwestycja dofinansowana z programu Rządowy Fundusz Polski Ład:                                                                  

Program Inwestycji Strategicznych 

 
 

         Włoszczowa, 2022-03-18 

AG.272.1.2022.MO 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Tryb: postępowanie w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych 

Podstawa prawna: art. 275 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. 

Numer postępowania: AG.272.1.2022.MO 

Nazwa zadania:   

„Przebudowa i rozbudowa dróg pow.  Nr 0401T i Nr 0258T Oleszno-Wola Świdzińska,                                              

Nr 0221T Wymysłów-Ludynia oraz Nr 0233T w m. Secemin”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1,2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021r., poz. 1129), zwaną dalej „ustawą Pzp”, informuje o wyniku 

niniejszego postępowania. 

 

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu: 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

CENA 

Liczba punktów 
w kryterium 

DOŚWIADCZENIE 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

OKRES 
GWARANCJI 

Ilość 
punktów 
RAZEM 

1 

TRAKT S.A.                   

Szczukowskie Górki 1 

26-065 Piekoszów 

15 576 866,87 53,02 20,00 20,00 93,02 

2 

Zakład Budowlano 

Drogowy „DUKT”                        

Spółka  z o.o.                          

Spółka Komandytowa                      

ul. Przedborska 84                          

29-100 Włoszczowa 

13 763 693,41 60,00 20,00 20,00 100,00 

  

 



                                                                                                              
Inwestycja dofinansowana z programu Rządowy Fundusz Polski Ład:                                                                  

Program Inwestycji Strategicznych 

 
 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, jaką jest oferta 

Wykonawcy: 

Zakład Budowlano Drogowy „DUKT” Spółka  z o.o. Spółka Komandytowa 

ul. Przedborska 84 

29-100 Włoszczowa 

 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ, a jego oferta zgodnie                    

z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ uzyskała największą liczbę punktów, tj. 100 pkt. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą 

może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

 

Zatwierdził: 

STAROSTA WŁOSZCZOWSKI 

/-/ Dariusz Czechowski 

 


